

۰۹۱۴۲۱۴

با سلام، لطفا به وضعیت سلف‌های غذاخوری دانشگاه‌ها رسیدگی کنید.

۰۹۱۳۵۴۱

سلام، شرایط را برای دادن کمک‌هزینه تحصیلی مناسب‌تر کنید. میزان قسط‌ها و شرایط آنها طوری نیست که دانشجویان بتوانند روی آنها حساب کنند.

۰۹۱۲۲۵۵

لطفا حقوق کارکنان را افزایش دهید.

۰۹۱۵۴۷۸

سلام. خسته نباشید. می‌خواهم از مسئولان دانشگاه‌ها بپرسید چرا مدت‌زمان امتحانات اینقدر کم است و امتحانات فشرده برگزار می‌شود؟ واقعا به دانشجویان فشار می‌آید.

تبریک به ۲۷ دانشجوی مسیحی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران

مراسم گرامیداشت سالروز تولد حضرت عیسی(ع) با حضور رئیس و معاونان واحد پزشکی تهران و ۲۷ دانشجوی مسیحی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش آناد، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران در این مراسم با گرامیداشت و تبریک تولد حضرت مسیح(ع) به دانشجویان حاضر و همه مسیحیان کشور، زندگی ایشان را سرشار از رحمت، لطف، محبت، ارشاد و گذشت دانست و گفت: «از بزرگ‌ترین معضلات جامعه بشری نبود گذشت است؛ متأسفانه همه به دنبال انتقام هستیم و خود را بدهکار مردم نمی‌دانیم و به دنبال این هستیم که به ما احترام بگذارند و خود احترام نمی‌گذاریم.»

محمود طباطبایی با بیان اینکه مشکل ما این است که نسبت به همدیگر گذشت نداریم، افزود: «اگر احساس کنیم که نسبت به جامعه مدیون هستیم و باید در برابر مسئولیت خود پاسخگو باشیم، جامعه‌ای براساس زندگی پیامبران‌مان خواهیم داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی تهران با تاکید بر اینکه اقلیت‌ها همواره در ایران مورد احترام بوده‌اند، اظهار کرد: «آنان در کنار ما به راحتی زندگی می‌کنند و دارای حق و حقوق هستند و در مجلس ما دارای نماینده بوده و به صنعت و تکنولوژی ما کمک می‌کنند و بعد از انقلاب در نظام جمهوری اسلامی دارای جایگاه ویژه‌ای هستند و در دفاع مقدس نیز خود را شریک مشکلات مردم دانسته‌اند.»

ابلاغ بخشنامه انتخاب اعضای هیات‌علمی نمونه سال ۹۴ به دانشگاه‌ها

دستورالعمل انتخاب اعضای هیات‌علمی نمونه توسط سعید سمنانیان مشاور وزیر علوم و رئیس مرکز هیات‌های امانا و هیات‌های همیزه این وزارت به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی ابلاغ شد.

به گزارش ایسنا، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی تا ۲۰ اسفندماه فرصت دارند تا میان اعضای هیات‌علمی رسمی طوری خود افراد واجد شرایط را براساس فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، اجرایی، فرهنگی و تربیتی انتخاب و به دبیرخانه کمیسیون انتخاب اعضای هیات‌علمی نمونه وزارت علوم معرفی کنند. به نقل ازروابط‌عمومی وزارت علوم، هر موسسه آموزش عالی می‌تواند به ازای هر ۱۵۰ نفر عضو هیات‌علمی یک نفر و حداکثر چهار نفر را به دبیرخانه کمیسیون انتخاب اعضای هیات‌علمی نمونه وزارت علوم معرفی کند.

میرزاده در جلسه هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز تاکید کرد

توسعه تحصیلات تکمیلی مانع خروج سرمایه انسانی



نمایندگان مجلس هیچ‌گاه خود را

از دانشگاه آزاد اسلامی جدا ندانسته‌اند

محمدجواد کولیوند، نماینده مردم کرج، آشتهداد و آسارا در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه گفت: «نمایندگان مجلس هیچ‌گاه خود را از دانشگاه آزاد اسلامی جدا ندانسته‌اند و همواره آن را حمایت کرده‌اند.»

کولیوند افزود: «با توجه به شرایط شهر کرج و صنعتی بودن این منطقه، پیشنهاد می‌شود رشته‌های صنعتی در مقاطع تحصیلات تکمیلی در این واحد ایجاد شود و

گسترش یابد.»

او با بیان اینکه استان البرز دارای بیش از ۳۵۰۰ صنعت کوچک و متوسط، ۱۱ شهرک صنعتی و ۳ شهرک صنعتی مصوب کشوری است، افزود: «این استان علاوه‌بر برتری در دو قطب صنعت و کشاورزی، به دلیل داشتن ۱۴۸ مرکز علمی، یکی از قطب‌های علمی کشور نیز محسوب می‌شود.»

کولیوند از اعضای هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی درخواست کرد بین‌المللی شدن

واحد کرج مجددا مطرح و در دستور کار قرار گیرد.

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی، از حمید میرزاده به خاطر ایجاد رشته‌های کارشناسی‌ارشد و دکتری در این واحد، قدردان کرد و گفت: «ایجاد فضا و زیرساخت برای توسعه تحصیلات تکمیلی بسیار مهم است، چراکه باعث ارتقای رتبه علمی واحد در سطح ملی و بین‌المللی می‌شود.»



تقاضای ورود به دوره تحصیلات تکمیلی پابرجاست، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی مسئول ایجاد اشتغال نیست. افرادی که نگران آینده کاری فارغ‌التحصیلان فوق‌لیسانس و دکتری این دانشگاه هستند، بگویند برای اشتغال دیپلمه‌ها تاکنون چه کرده‌اند؟» میرزاده افزود: «یکی از بهترین راه‌ای اشتغال‌زایی، توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان است. به همین خاطر در نظر داریم تا پایان سال ۹۶، ۵۳ مرکز رشد را به ۱۵۰ مرکز و ۴۱۹ شرکت دانش‌بنیان را به ۸۰۰ شرکت افزایش دهیم.» میرزاده همچنین وجود ۳۰درصد از دانشجویان واحد کرج در مقاطع دکتری و کارشناسی‌ارشد را بسیار مثبت ارزیابی کرد و گفت: «این یک شاخص بسیار خوب است که تقریبا یک سوم دانشجویان این واحد، در مقاطع تحصیلات تکمیلی در حال تحصیل هستند.»

مصوبات جلسه هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی

همچنین در این جلسه میرزاده به راه‌اندازی پارک فناوری و مرکز رشد در شهرک کاوش کرج اشاره کرد و گفت: «این پارک باید نقش ملی داشته باشد و البته واحد کرج باید بیشترین نقش را در این رابطه ایفا کند.» با توجه به صنعتی بودن شهر کرج و قرار داشتن صاحبان صنایع و شرکت‌ها در این منطقه، میرزاده خواستار ایجاد

ساخت ماهواره «آزادست» به دست پژوهشگران دانشگاه آزاد

ماهواره «آزادست» در آینده نزدیک به دست پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی ساخته خواهد شد. مهدی نصیری، از طراحان پروژه ماهواره امید، در همایش ثریا که در واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد از ساخت این ماهواره خبر داده است. نصیری در این همایش گفت: «ایران کشور چهل و سومی است که وارد باشگاه فضایی شده است و این باشگاه ۴۷ عضو دارد.» او در این همایش با تاکید بر لزوم گسترش ارتباط صنعت و دانشگاه این خبر را اعلام کرده است. همچنین مصطفی ابراهیمی، رئیس انجمن هوافضای واحد علوم و تحقیقات در این همایش ابزار آمادوری کرده است که انجمن هوافضای این واحد دانشگاهی در آینده نزدیک به پایلوت فعالیت‌های علمی و پژوهشی در کشور تبدیل شود.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

آغاز فراخوان دوم جذب هیات‌علمی سال ۹۳ برای دانشگاه آزاد اسلامی

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی از آغاز فراخوان دوم جذب هیات‌علمی سال ۹۳ برای این دانشگاه خبر داد و گفت: «داوطلبان تا دو ماه فرصت دارند در این فراخوان شرکت کنند.»

حسین غریبی در گفت‌وگو با مهر افزود: «فراخوان دوم جذب هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی برای سال ۱۳۹۳ از تاریخ ۲۰ آذرماه آغاز شده است و به مدت دو ماه فعال است.»

او افزود: «این فراخوان به‌منظور جذب هیات‌علمی با ظرفیت پنج هزار نفر برای سال ۹۴ است. در واقع به دلیل اینکه افرادی که در این مدت در فراخوان شرکت می‌کنند در مدت زمانی حدود سه تا چهار ماه در فرآیند مصاحبه عمومی و علمی قرار می‌گیرند از همین رو برای سال ۹۴ جذب می‌شوند.» غریبی خاطرنشان کرد: «افرادی که دانشجوی دکتری هستند و امتحان جامع را گذرانده‌اند و همین‌طور افرادی که فارغ‌التحصیلان دکتری هستند، می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند.»

او یادآور شد: «در صورتی که ثبت‌نام کافی باشد فراخوان دوم نداریم اما تجربه ثابت کرده است که پس از پایان ثبت‌نام و ارزیابی تعداد افراد، فراخوان دوم هم در شهریورماه آینده آغاز می‌شود.»

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: «تعداد ظرفیت برای پذیرش در هر سال پنج هزار نفر تعیین شده است.»

سازمان اسلامی دانشجویان ایران از آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تشکر کرد

سازمان اسلامی دانشجویان ایران (سادا) با صدور بیانیه‌ای از پیام آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی به اجلاس این اتحادیه دانشجویی و توجه ویژه او به تشکل‌های دانشجویی تقدیر و تشکر کرد.

در متن این بیانیه خطاب به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام آمده است: «پیام حضرت‌تعالی به مناسبت همایش تشکل‌های عضو سازمان اسلامی دانشجویان ایران (سادا) سبب دلگرمی و نشاط مجدد دانشجویان و کنار رفتن بار خستگی ناشی از تلاش‌های شبانه‌روزی دوستان در طول برگزاری این همایش بوده است. نگاه دقیق شما در این کلام به مسائل جوانان به‌خصوص قشر دانشجو همیشه ستودنی و قابل ستایش بوده است. شاید اقلیتی بخواهند نقش جنایعایی را در پیشبرد اهداف و آرمان‌های انقلاب کم‌رنگ جلوه دهند و در مقاطعی خاطر شما را آزرده کنند اما بر اکثریت مردم پوشیده نیست که اگر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، این پایه و شناسنامه انقلاب نبود اکنون شاهد بسیاری از دستاوردهای سال‌های پس انقلاب نبودیم. می‌گویند اگر می‌خواهی بدانی که حاصل زندگی یک فرد خیر بوده است باید به عاقبت فرزندان ایشان بنگری و عاقبتی جز خیررسانی به مردمان این کشور در فرزندان جنابعالی ندیده‌ایم. هرچند که گاهی جفاهایی بر ایشان روا داشته‌اند. اما فرقی نمی‌کند، زیرا داور اصلی خداست.»

در ادامه این پیام آمده است: «حضور ما در جوار حضرت امام رضا(ع) فرصتی است برای دعا کردن در حق کسانی که دوست‌شان داریم. از حضرت علی‌ابن‌موسی‌الرضا می‌خواهیم که سلامتی همه خدمتگزاران نظام به‌خصوص رهبر معظم انقلاب اسلامی و حضرت‌تعالی را حفظ و شامل الطاف الهی خویش کند. بار دیگر جا دارد از توجه شما به گردهمایی تشکل‌های دانشجویی عضو سازمان اسلامی دانشجویان ایران کمال تشکر را بنماییم.»

تشکل‌ها باید یاریگر دانشگاه در تصمیمات باشند

همچنین مدیرکل تشکل‌های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به حمایت‌های این دانشگاه از تشکل‌های دانشجویی به فرهیختگان گفت: «سیاست دانشگاه در اختصاص بودجه به تشکل‌های دانشجویی شفاف شده است.» او تاکید کرد که در چند سال گذشته اتحادیه‌های دانشجویی با بی‌مهری‌های فراوانی روبه‌رو بوده‌اند و گفت: «امروز دغدغه و رویکرد اصلی ما رعایت قانون است.» قلمیاری اعلام کرد که راه برای ایجاد اتحادیه‌های دانشجویی جدید در دانشگاه آزاد اسلامی باز است و گفت: «برای این منظور حداقل باید ۲۰ تشکل دانشجویی دور هم گرد آیند و درخواست خود را مبنی‌بر راه‌اندازی اتحادیه جدید ارائه کنند.» مدیرکل تشکل‌های اسلامی میرزاده همچنین از سیاست شفاف دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه امور مالی تشکل‌ها یاد کرد و افزود: «برخلاف رویه‌های گذشته این اتفاق افتاد و در این زمینه بخشنامه‌ای با مواد شفاف صادر شده است.» در این خصوص همکاری خوبی با معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه نیز داشته‌ایم.» مدیرکل تشکل‌های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد تشکل‌ها باید یاریگر دانشگاه در تصمیمات باشند و گفت: «تشکل‌های دانشجویی باید کمک کنند که تصمیمات دانشگاه به خوبی به بدنه آن منتقل شود.» قلمیاری در پایان از آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی به دلیل حمایت‌ها و پیام ویژه‌ای که به اجلاس سازمان اسلامی دانشجویان ایران ارسال کرد و از حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و سیدطه هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه و یاسر هاشمی، رئیس دفتر ریاست هیات امانا به دلیل حمایت‌ها و راهنمایی‌های مستمر ق‌رددانی کرد.

جعفر میلی‌منفرد بعد از خداحافظی از معاونت وزارت علوم:

تلاش کردیم بدون ملاحظه سیاسی به نگرش کلان آموزش عالی دست یابیم

جعفر میلی‌منفرد، معاون آموزشی سابق وزارت علوم در مراسم تدويع خود در وزارت علوم از کيفی‌سازی و توسعه هدفمند آموزش عالی به‌عنوان دو رahnبرد اصلی برنامه‌های خود در زمان تصدی معاونت آموزشی وزارت علوم نام برد. او گفت: «در نخستین گام با استفاده از صاحب‌نظران کوشیدیم یک درک صحیح علمی از وضع موجود داشته باشیم و سپس برای بهبود فرآیندهای اجرایی جاری برنامه‌ریزی کردیم که براساس آن، آیین‌نامه‌های شورای برنامه‌ریزی، شورای گسترش و آیین‌نامه استعدادهای درخشان مورد بازنگری قرار گرفت.» معاون آموزشی سابق وزارت علوم از حضور فعال خود در شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها و فعال کردن کارگروه آموزش آن، حضور فعال در شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و هیات عالی جذب شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها در زمان مدیریت خود خبر داد و گفت: «موفق شدیم در این دوران، کمیته معارف شورای عالی برنامه‌ریزی و کمیته‌های دانشگاه‌های غیردولتی، پیام نور و آزاد اسلامی را فعال کنیم.» میلی‌منفرد افزود: «تلاش کردیم بدون ملاحظات رایج سیاسی و اجرایی به یک نگرش کلان از آموزش عالی کشور دست پیدا کنیم و استقلال رای توام با تعامل حداکثری، حفظ عزت دانشگاه و دانشگاهیان، بیان صریح مسائل و جمع‌بندی کارشناسی و توجه به مصالح آموزش عالی کشور را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهیم.»